
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Cat

DELIBERAZIONE N. 23? del

ania

14 MAR… zm
Oggetto: Dott. Monteforte Romeo e Dott. Auteri Salizatore- Dirigenti Medici di Chirurgia
Vascolare. Mobilità incrociata con effetto dall’ 1/4/2019 .

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane

Propostan. 455 del À3*03*?_039

Il Responsabile del procedimento€…
Il Dirigente Amministrativo

Il Capo Settore
(D. Gaetana Bonanno)

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Budget anno

Aut. di Spesa

Conto Economico:

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di
contabilità

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza Santa Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto dell’Assessore della Salute N° 2490
del 18 dicembre 2018, giusta art. 20, Legge Reg. n. 5/2009

e art. 2 D.lgs. n. 17l/2016

Con l'intervento, per il prescritto parere (art. 3, DLgs
502/92ess.mm.ii.) del

Direttore Amministrativo
Dott. GiovanniAnnino

Direttore Sanitario
Dott. GiuseppeGiammanco

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con la deliberazione n. 144 del 20/2/2019, e stato espresso parere favorevole
alla mobilità per compensazione tra il Dott. Monteforte Romeo, Dirigente Medico di Chirurgia
Vascolare in servizio presso il PD. Garibaldi “Centro” e il Dott. Auteri Salvatore, Dirigente Medico
di Chirurgia Vascolare Infermiere in servizio presso l’Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa, ed
è stato altresì disposto di fissare la decorrenza del trasferimento medesimo al momento della
stipulazione del contratto individuale di lavoro con il Dott. Auteri Salvatore;

Vista la comunicazione dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa con la quale è stata
concordata la data dell’l/4/ZOI9 quale decorrenza del trasferimento incrociato dei Dirigenti sopra
menzionati;

Ritenuto potere fissare alla data dell’l/4/ZOI9 la decorrenza del trasferimento del Dott.
Monteforte Romeo da questa ARNAS Garibaldi all’Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa e del
contestuale trasferimento del Dott. Auteri Salvatore dall’Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa a
questa ARNAS Garibaldi;

Ritenuto, altresì, dovere stipulare il contratto individuale di lavoro con il Dott. Auteri
Salvatore, indicando, nello stesso, il giorno 1/4/2019 quale decorrenza inizio del trasferimento
medesimo presso questa ARNAS ;

Ritenuto, conseguentemente, dovere procedere alla stipulazione del contratto individuale di
lavoro con il Dott. Auteri Salvatore, indicando il giorno 1/4/2019 quale decorrenza del trasferimento
dello stesso presso questa ARNAS;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane che, con la sottoscrizione del presente atto, ne attesta la legittimità nonché la
correttezza formale e sostanziale;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

Fissare alla data dell’ 1/4/2019 la decorrenza del trasferimento del Dott. Monteforte Romeo
da questa ARNAS Garibaldi all’Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa e del contestuale
trasferimento del Dott. Auteri Salvatore dall’Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa a questa
ARNAS Garibaldi;

Procedere alla stipulazione del contratto individuale di lavoro con il Dott. Auteri Salvatore,
indicando il giorno 1/4/2019 quale decorrenza del trasferimento dello stesso presso questa ARNAS;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per i successivi adempimenti.

Il Direttore Ammi strativo
(Dott.Giovann' ino)

(bsfl.f BR\Z\O |>; …CDUÒ

IL $EGKEÎAR\O



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’ albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazioneè stata pubblicata all’Albo della Azienda del

al
, ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘AssessoratoRegionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale i] prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

i immediatamente

III perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine


